
Σελίδα 1 από 3 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Παλλήνη,  21-12-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ:41611 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων   

Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την 

περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

4. Την υπ΄ αριθ. 438/2017 (Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31) Απόφαση Δηµοτικού Συμβουλίου που 

αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 η οποία  
επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ 

αριθ. Πρωτ. 109800/38681/5-2-2018 απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και 

ισχύει 

5. Το υπ’ αριθ. 113/2018 με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσίες  Τεχνικής Υποστήριξης σχετικά 

με τη «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας (2018)», 

τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 39551/10-12-2018 (ΑΔΑΔ: 18REQ004154047/10-12-2018) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 39939/12-12-2018 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

8. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 39940/12-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με 

τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» του 

Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική 
Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου 

να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος 

του Κ.Α 20.6262.0030 με τίτλο  «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών 
σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» για την υπηρεσία  με ποσό πίστωσης 15.624,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και 2019 

για την πληρωμή της δαπάνης «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  
Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» πολυετής υποχρέωση  και όπως παρακάτω: 

9.  

ΟΙΚΟΝ. 

ΕΤΟΣ 
Κ.Α. ΠΙΣΤΩΣΗ 

2018 20.6262.0030 3.000,00 € 

2019 20.6262.0030 12.624,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 15.624,00  € 

 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΙΗΜΩΞΚ-Τ64



Σελίδα 2 από 3 
 

 
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 

80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 
προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

(δημοσιονομική δέσμευση). 

10. Την υπ’ αριθμό 40257/13-12-2018 απόφασης Δημάρχου (ΑΔΑ: 6ΖΝΝΩΞΚ-193) με την 

οποία εγκρίνεται η δαπάνη και δεσμεύεται η πολυετής πίστωση για το έτος 2018 ποσό 

3.000,00 και για το έτος 2019 ποσό 12.624,00 €. 
11. Την ΑΑΥΠ 1614/14-12-2018 με αριθ. πρωτ. 40588/17-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΕΞΣΩΞΚ-924) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Συντήρηση και 
επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ. 

(Συνολικό ποσό δαπάνης € 15.624,00  για το έτος 2018 ποσό €  3.000,00 και για 

το έτος 2019 ποσό € 12.624,00) και διαθέτουμε πίστωση ύψους € δέκα πέντε  χιλιάδες 

εξακόσια είκοσι τέσσερα ( 15.405,34 ) , για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 

20.6262.0030 (Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας 
(2018)) οικ. έτους 2018 για την  Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  
Δ.Ε. Ανθούσας (2018) ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ. (Συνολικό ποσό δαπάνης € 15.624,00. 

Για το έτος 2018 ποσό € 3.000,00 και για το έτος 2019 ποσό € 12.624,00) που 

αφορά Τακτικά έξοδα. 

12. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ004212833/17-12-2018. 

13. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 113/2018 «Συντήρηση και επισκευή 

βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας (2018)» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου 

και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

14. Την υπ’ αριθμό 40771/18-12-2018  (ΑΔΑ: 6ΥΡΥΩΞΚ-Σ3Ε) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του 
υπ’ αριθ. 113/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου που αφορά την υπηρεσία «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. 
Ανθούσας (2018)» 

15. Τις με αριθ. πρωτ. 40808/18-12-2018 Α.Κ. ΜΟΝ ΕΠΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ. 

ΕΠΕ, 40809/18-12-2018  ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑΣ Κ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ και 40810/18-12-2018  ΚΟΣΜΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ προσκλήσεις του Δήμου μας. 

16. Την με αριθ. πρωτ. 41259/20-12-2018  στον Δήμο μας προσφορά της ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ ΤΟΠΟΘ/ΣΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΙΕΣ Δ. 
ΜΠΕΚΑ 10 ΣΠΑΤΑ 19 004 ΑΦΜ 800325343  ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ.210 6619735 
ΚΙΝ.6937013713 FAX.210 6619735, την  με αριθ. πρωτ. 41284/20-12-2018 στον Δήμο μας 
προσφορά του ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑΣ Κ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΛΕΙΤΑΡΧΟΥ 3 ΓΕΡΑΚΑΣ 
15344 ΑΦΜ 076117464 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ.210 6049163 ΚΙΝ.6944138847 FAX.210 6049163 
και την με αριθ. πρωτ. 41288/20-12-2018 στον Δήμο μας προσφορά του ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥΣ  34 ΠΑΛΛΗΝΗ ΤΗΛ  & FAX  210 6667505 ΑΦΜ 
072699512  ΔΟΥ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

17. Την από 21-12-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    

1. Την ανάθεση στην εταιρεία  Α.Κ. ΜΟΝ ΕΠΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 
ΤΟΠΟΘ/ΣΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΙΕΣ Δ. ΜΠΕΚΑ 10,   ΣΠΑΤΑ 19 
004 ΑΦΜ 800325343  ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ.210 6619735 ΚΙΝ.6937013713 FAX.210 6619735 για 
την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  
Δ.Ε. Ανθούσας (2018)», έναντι συνολικού ποσού δέκα τεσσάρων   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 
δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά  (14.842,80 €)   και έκπτωση πέντε επί της εκατό (5%) των τιμών του 
τιμολογίου της μελέτης,  σύμφωνα με τη με αριθ. 113/2018 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής 
υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς της και όπως παρακάτω: 
 

Κ.Α 20.6262.0030 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας 
(2018)» συνολικού ποσού δέκα τεσσάρων   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα δύο ευρώ και ογδόντα 
λεπτά  (14.842,80 €)  . 

ΑΔΑ: 6ΙΗΜΩΞΚ-Τ64



Σελίδα 3 από 3 
 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των 
εργασιών της υπηρεσίας «Συντήρηση και επισκευή βλαβών φωτιστικών σωμάτων  Δ.Ε. Ανθούσας 
(2018)» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των 
δέκα τεσσάρων   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά  (14.842,80 €)   
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.   
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί σε διάστημα  δώδεκα   (12) 
μήνες  ή μέχρι της εξαντλήσεως της προβλεπόμενης πίστωσης , αρχόμενης από την επόμενη της 
υπογραφής της σύμβασης.  

 

 

 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΗΜΩΞΚ-Τ64


		2018-12-21T23:19:34+0200


		2018-12-22T20:04:32+0200
	Athens




